passim. addressed Hubert (Ego Aethibald . . . ttenerabile Seruo dei Eauberht^e), and

Rymer's Foedera,
other Saxon kings; to Richard I. in 1194 (Ricardus rex Anglia . . . Venerabile

5 Richard Let seq'.
P^^" Hubert); Edward IV. in 1478 (Edwardus rex . . . Venerabilis pater
Johannes) ;

and so on. In fact,
" Venerable" war, an ordinary courtesy title usually

applied to distinguished clerics : and it was in this capacity that, in 1094, the

distinguished monk Earl Roger was so addressed. The same term, used in the

admittedly genuine charter of Henry III. to Shrewsbury, quoted later, passes
unnoticed by the local historians.
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Sanctorum patrum monemur exemplo possessiones quas nostris H-

temporibus sanctae ecclesiae k fidelibus collatas noverimus, literarum ^^^F^^^^^
memoriae diligentur assignare, turn propter conferentum utilitatem MILLS.
quoniam eorum exemplo posteri ad bene agendum provocentur ;

'

turn propter malignorum perversitatem qui ad diripiendas possessiones 3. An alleged
ecclesiasticas toto conamine inhiare noscuntur. Nos itaque majorum Forged
imitantes industriam posterorum notitiae scribendo transmittere Charter, 1094.
curavimus quoddam pietatis opus quod venerabilis comes Rogerius Monast. Ang.,
et devota ejus conjux Adelaisia nomine nostra setate Deo obtulerunt. i. 380''

Eratin suburbis civitatis Scropesbery parva satis ecclesiain honore (Pat. i Hy. VL,
beatorum apostolorum Petri et Pauli constructa cujus situs ad P- S> ^- ^9)-

collocanda servorum Dei habitacula congruus videbatur. Comes

ergo fretus licentia et auctoritate regis Willielmi et Cantuariensis

archiepiscopi Lanfranci necnon et Cestriensis episcopi Petri, ad

cujus diocesim isdem pertinebat locus, monachos illuc pro sua

suorumque salute Domino exoraturos aggregavit anno ab Incar-

natione Domini millesimo octogesimo septimo.

Quibus ad victus subsidia ipse et veneranda ejus uxor possessiones

subscriptas imperpetuum donaverunt. Imprimis scilicet vicum unum
eidem ecclesiae contiguum cum tribus molendinis cunctusq. redditibus

ad eum pertinentibus, qui vicus Anglice dicetur Biforieta quod
Latine significat ante portam. . . .

Haec omnia venerabilis comes Rogerius cum filiis suis Hugone
scilicet Roberto Rogero et Arnulpho concessit atque firmavit.

Haec omnia ego Willielmus rex Anglorum concessi et sigillo meo
corrobaravi.

We are moved by the example of the holy fathers to sign our

hand to a script preserving the memory of what possessions in our